

Selsbjerg A/S
Fjordtoften 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 47 98 59 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Gert Bech-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selsbjerg A/S Fjordtoften 1 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 47 98 59 19
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Gert Bech-Larsen, Direktør Anne Birch Bech-Larsen Line Birch Bech-Larsen
Direktion	Gert Bech-Larsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -422.082 kr. mod -317.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.719 kr. mod 353.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-422.082	-317.330
1 Personaleomkostninger	-348.000	-373.000
Driftsresultat	-770.082	-690.330
Andre finansielle indtægter	2.558.795	1.351.381
Øvrige finansielle omkostninger	-1.840.842	-305.947
Resultat før skat	-52.129	355.104
Skat af årets resultat	-144.590	-1.199
Årets resultat	-196.719	353.905
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.696.719	-3.646.095
Disponeret i alt	-196.719	353.905

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	443.380	666.213
Andre tilgodehavender	15.501	11.166
Tilgodehavender i alt	<u>458.881</u>	<u>677.379</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.319.829	35.376.888
Værdipapirer i alt	<u>33.319.829</u>	<u>35.376.888</u>
Likvide beholdninger	<u>216.255</u>	<u>36.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.994.965</u>	<u>36.090.570</u>
Aktiver i alt	<u>33.994.965</u>	<u>36.090.570</u>

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	27.470.375	28.967.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>29.970.375</u>	<u>31.967.094</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.409.534	2.197.734
Anden gæld	1.615.056	1.925.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.024.590	4.123.476
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.024.590</u>	<u>4.123.476</u>
Passiver i alt	<u>33.994.965</u>	<u>36.090.570</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2022	1.000.000	32.413.189	0	33.413.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.646.095	2.000.000	-1.646.095
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Udbytte af egne aktier	0	200.000	0	200.000
Egenkapital 1. august 2023	<u>1.000.000</u>	<u>28.967.094</u>	<u>2.000.000</u>	<u>31.967.094</u>
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.696.719	1.500.000	-196.719
Udbytte af egne aktier	0	200.000	0	200.000
	<u>1.000.000</u>	<u>27.470.375</u>	<u>1.500.000</u>	<u>29.970.375</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>348.000</u>	<u>373.000</u>
	<u>348.000</u>	<u>373.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>